
Р Н И Д С 

Фондација Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет 

домена Србије“ (у даљем текст РНИДС), а у вези са чланом 17. став 3. и чланом 13. 

Правилника о поступку спровођења набавки, Управни одбор РНИДС-а на седници 

од  11. и 14. априла 2014. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ПОКРЕТАЊЕ ПОСТУПКА 

ИЗБОРА КВАЛИФИКОВАННИХ ПОНУЂАЧА 

 

 

 

I Даје се сагласност директору да покрене и спроведе поступак избора 

квалификованих понуђача за пружање услуга из области маркетинга и ПР-а. 

 

II За члана Комисије из реда чланова Управног одбора одређују се Снежана 

Божић и Душан Стојичевић, преостале чланове комисије ће одредити директор. 

 

III Одлуку доставити директору ради реализације. 

 

 

У Београду, 14. април 2014. године 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

 

http://www.rnids.rs/

